
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi          27. juuni 2025 nr  

Viljandi valla 2024.aasta konsolideerimisgrupi 

majandusaasta aruande kinnitamine (EELNÕU) 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 1 alusel kuulub volikogu 

ainupädevusse muu hulgas majandusaasta aruande kinnitamine. 

 

Viljandi Vallavalitsus kiitis oma 27.05.2025 istungil Viljandi valla 2024. aasta 

konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande heaks ning esitas selle koos siseaudiitori aruandega 

ning Audest Audiitorteenuste Osaühingu (registrikood 10177426) sõltumatu vandeaudiitori 

aruandega Viljandi Vallavolikogule 27.05.2025. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 1 ja § 481 lõike 6, kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lõike 11, 

Viljandi Vallavolikogu 28.01.2015 määruse nr 63 „Viljandi valla finantsjuhtimise kord“ § 18 

lõike 8 ning arvestades Audest Audiitorteenuste Osaühingu (registrikood 10177426) sõltumatu 

vandeaudiitori aruannet, siseaudiitori aruannet ja revisjonikomisjoni kirjalikku aruannet, Viljandi 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Viljandi valla 2024.aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne (lisatud). 

 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Sakala 1, 

Viiratsi alevik, Viljandi vald, 70101 Viljandi maakond) või kaebuse Tartu Halduskohtule 

(trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 51010 Tartu). 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

Koostaja: Aet Viljak, Viljandi valla pearaamatupidaja 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälteenamus 


